2022 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 孫 田夫

（コード：9318 東証スタンダード）

問合せ先 IR・総務チーム 村井 良多

（TEL．03-5534-9614）

調査費用確定及び特別損失計上に関するお知らせ

 当社は、2022 年 9 月 20日付け適時開示「(開示事項の経過)監査役会による件外調査に関するお知らせ」及

び 2022 年 10 月 14 日付け適時開示「監査役会による「件外調査報告書」公表のお知らせ」にて開示しました

とおり、「100 億円融資証明書」及び過去の経費支出等について調査(以下「本調査」といいます。) を行っ

てまいりました。

 本日、監査役会が開催され、本調査に関する調査費用が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 本調査費用   11百万円

２． 業績に与える影響

上記の費用につきましては、2023 年 3 月期第 3 四半期連結会計期間(2022 年 10 月 1 日～2022 年 12 月 31

日)の特別損失に計上いたします。

以上